
SAFETY
NOVÉ PRODUKTY PRO 

BEZPEČNOST A PREVENCI

PODÍVEJTE SE NA NOVINKY!



ATLANTIDA TH KIDS 98911

04

06

Opakovaně použitelná látková maska   pro děti, 100% bavlna se 2 vrstvami. 
Součástí je odstranění nosní úpravy a 2 přední záhyby, které zajišťují lepší 
přizpůsobení oblasti, která má být chráněna. Pohodlná a prodyšná maska, 
certifikovaná společností CITEVE, s úrovní 3 (70% CW 17553), která zaručuje 
úroveň zadržení částic 70% a úroveň prodyšnosti až 15 l / min během 25 mycích 
cyklů. Vhodné pro běžnou populaci; není to zdravotnický prostředek. Doporučení k 
použití, péči a čištění najdete v informačním letáku. Dodáváno v sáčku. Výrobky s 
potiskem se musí prát při maximální teplotě 30 ° C. Nežehlete tisk. 
     Maska: 150 x 90 mm | Gumičky (ze stejného materiálu jako maska): 160 mm

TRANSFER 50 x 20 mm

NOVÉ PRODUKTY

Kč 76.2

2 SAFETY



Sublimation Mask Holder 75076

Sublimation Mask Holder Duo 75077

Sublimační šňůrka na krk s VELCRO®. Šňůrka na 
krk Original Lanyards® z polyesteru se sublimací 
na obou stranách. Všestranný a praktický produkt, 
který umožňuje držet všechny druhy ochranné masky 
prostřednictvím systému VELCRO®. Lze použít s 
možností zvláštního bezpečnostního zámku. 
     15 x 750 mm

SUBLIMACE 15 x 750 mm

Sublimační šňůrka na krk s VELCRO®. Šňůrka na 
krk Original Lanyards® z polyesteru se sublimací 
na jedné straně. Všestranný a praktický produkt, 
který umožňuje držet všechny druhy ochranné 
masky prostřednictvím systému VELCRO®. Lze 
použít s možností zvláštního bezpečnostního 
zámku. 
     15 x 750 mm

SUBLIMACE 15 x 750 mm

Od

Od

NOVÉ PRODUKTY

Kč 17.9

Kč 16.3

3SAFETY



KLINE 500 94923REFLASK 500 94913

06
06

Dezinfekční gel v PET lahvi o objemu 500 ml 
s dávkovačem. Obsah alkoholu přibližně 70%. 
Kosmetický výrobek. 
ø 85 x 150 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 40 x 20 mm

Lahev s dávkovačem z PE a PP. Kapacita až 500 ml, 
doplnitelná, vhodná pro opakované použití. 
ø85 x 150 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 30 x 10 mm

Kč 39,5
Kč 119,9

4 SAFETYSAFETY



SAFEEL 94918

KLINE 100 94920REFLASK 100 94912

KLINE 50 94919REFLASK 50 94911

10

1010 03

10

10

Lahev s otočným uzávěrem z PE a PP. 
Kapacita až 100 ml, doplnitelná, vhodná pro 
opakované použití. 
ø35 x 100 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 60 x 15 mm

Lahev s otočným uzávěrem z PE a PP. 
Kapacita až 50 ml, doplnitelná, vhodná pro 
opakované použití. 
ø38 x 123 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 50 x 15 mm

Čistící gel o objemu 50 ml PET lahvi s 
otočným horním víčkem. Obsah alkoholu 
přibližně 70%. Kosmetický výrobek. 
Praktické k použití kdekoli. 
ø35 x 100 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 50 x 15 mm

Čistící gel o objemu 50 ml v PET lahvi s 
překlopitelným horním víčkem. Obsah 
alkoholu přibližně 70%. Kosmetický 
výrobek. Praktické k použití kdekoli. 
ø35 x 100 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 50 x 15 mm

ČÍstící gel o objemu ml v PET lahvi s 
otočným horním víčkem. Obsah alkoholu 
přibližně 70%. Kosmetický výrobek. 
Praktické k použití kdekoli. 
ø40 x 125 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 60 x 15 mm

Kč 11,0

Kč 12,5
Kč 30,3

Kč 24,2
Kč 25,2

5SAFETYSAFETY



MAURICE 94952

06

05

19

28

14

03

24
Silikonový pásek pro přepravu se 
třemi úrovněmi nastavení. 
20 x 139 mm

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

Kč 2,6

6 SAFETYSAFETY



HEALLY 30 94924

SAFELOT 50 94916

HEALLY 50 94921

06

06

06

Dezinfekční krém na 
ruce v 50 ml PET lahvi 
ve spreji. Plněno 75% 
alkoholem. Doporučena 
hygiena rukou. Praktické k 
použití kdekoliv. Vyrobeno 
v Evropě. 
ø35 x 105 mm

NÁLEPKY 48 x 45 mm

Dezinfekční prostředek ve spreji, objem 
je 50 ml (PET láhev). Obsah alkoholu 
přibližně 70%. Jedná se o kosmetický 
přípravek. Praktické balení kdekoli k použití.   
ø35 x 115 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 40 x 15 mm

Dezinfekční prostředek ve spreji, objem je 
30 ml (PET láhev). Obsah alkoholu přibližně 
70%. Jedná se o kosmetický přípravek. 
Praktické balení kdekoli k použití.   
ø30 x 105 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 30 x 10 mm

Kč 66,3

Kč 29,3

Kč 21,7

7SAFETYSAFETY



WHIDY 94953

06

Dávkovač na mýdlo a desinfekční prostředky z ABS a PP 
s infračerveným senzorem, se zabudovaným bílým LED 
světlem a kapacitou 330 ml. Zahrnuje 4 AAA baterie. 
Dodáváno v krabičce. 
195 x 123 x 83 mm

TAMPONOVÝ TISK 15 x 15 mm

Kč 318,8

8 SAFETY



CARISE 50 94914

CARISE 100 94915

REFLASK SPRAY 94910

SAFELOT 100 94917

06

10

10

06

Dezinfekční krém na ruce v 100 ml PET lahvi 
ve spreji. Plněno 75% alkoholem. Doporučena 
hygiena rukou. Praktické k použití kdekoliv. 
Vyrobeno v Evropě. 
ø38 x 150 mm

NÁLEPKY 38 x 70 mm

Lahev s rozprašovačem z PE a PP. Kapacita až 100 ml, 
doplnitelná, vhodná pro opakované použití. 
ø38 x 145 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 70 x 15 mm

Sanitační gel na ruce v 100 ml PET lahvi s 
překlopitelným horním víčkem. Plněno 75% 
alkoholem. Doporučena hygiena rukou. Praktické 
k použití kdekoliv. Vyrobeno v Evropě. 
47 x 30 x 130 mm

NÁLEPKY 38 x 65 mm

Sanitační gel na ruce v 50 ml PET lahvi s 
překlopitelným horním víčkem. Plněno 75% 
alkoholem. Doporučena hygiena rukou. Praktické 
k použití kdekoliv. Vyrobeno v Evropě. 
38 x 28 x 105 mm

NÁLEPKY 30 x 55 mm

Kč 53,6

Kč 63,8

Kč 14,0

Kč 76,5

9SAFETY



MANZONI 81212

BETA SAFE 81213

05

06

05

06 03

06 03 14 24 19

Kuličkové pero z ABS s antibakteriální úpravou, dle certifikace 
ISO22196, s kovovým klipem. Modrý inkoust. 
ø13 x 140 mm

DIGITÁLNÍ UV TISK 35 x 7 mm

Kuličkové pero z ABS s antibakteriální úpravou, 
dle certifikace ISO22196, s kovovým klipem. 
Modrý inkoust. 
ø11 x 140 mm

TAMPONOVÝ TISK 50 x 7 mm

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ÚPRAVA 

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ÚPRAVA 

Kč 5,6

Kč 6,9

10 SAFETYSAFETY



LYZE 94922

05

05 04 03

Čistící gel o objemu 50 ml v PETG lahvi s 
otočným horním víčkem a karabinou. Obsah 
alkoholu přibližně 70%. Kosmetický výrobek. 
Praktické k použití kdekoli. 
45 x 120 mm

TAMPONOVÝ TISK 35 x 40 mm

Kč 32,9

11SAFETY



PROTEC 94928

10

Brýle pro PC určené pro většinu běžných brýlí. Jejich rám 
je univerzální, pohodlný a snadno nastavitelný. Díky čočkám 
a boční ochraně je toto osobní ochranné zařízení odolné 
proti nárazům s nízkou energií (mechanická odolnost proti 
nárazu 45 m / s), kýchání, prachu a škrábancům v důsledku 
ultrafialového záření. Čočky obsahují zorné pole bez 
deformací a speciální povrchovou úpravu, která při použití 
zabraňuje zamlžování. Doporučuje se je po každém použití 
umýt; nepoužívejte alkohol. 
155 x 55 x 135 mm

TAMPONOVÝ TISK 7 x 7 mm

SOULAD S 
MEZINÁRODNÍMI 
NORMAMI: EN166

Kč 45,612 SAFETYSAFETY



BACTOUT 98519

06

Pouzdro sterilizátoru ABS a PC s kombinací UVC a UVA záření, které 
umožňuje eliminaci širokého spektra bakterií. Pouzdro má uvnitř 2 UV 
diody s celkovým výkonem 2 W a bylo speciálně navrženo pro eliminaci 
bakterií v běžných předmětech, jako jsou: klíče, telefony, smartphony, 
masky, brýle, dálkové ovladače, šperky a jiné drobné předměty. Účinnost 
70% při pouhém 1 cyklu po 5 minutách a 99,9% při dvou cyklech po 5 
minutách. Má bezpečnostní senzor, který okamžitě po otevření kufru 
zhasne lampy. Horní část krabice obsahuje bezdrátovou rychlou nabíječku 
(10 W) se vstupem 5 V / 3 A a nabíjecím portem USB typu C. Zahrnuje 
kabel o délce 1 metr. Dodáváno v dárkové krabičce. 
210 x 120 x 55 mm | Vnitřek: 180 x 100 x 40 mm

SÍTOTISK 150 x 70 mm

Kč 673,2
13SAFETYSAFETY



HANDY SAFE 95048

03

14

05

19

06

Klíčenka z ABS s antibakteriální úpravou, dle certifikace 
ISO22196. Díky jeho designu lze použít k otvírání dveří a 
špičku lze používat rovněž na tlačítka např. v bankomatech 
nebo ve výtazích. 
69 x 38 x 5 mm

TAMPONOVÝ TISK 25 x 5 mm

Kč 9,9

14 SAFETYSAFETY



HANDY 95049

04

27

37

05

Hliníková klíčenka s otvírákem na lahve. Díky jeho 
designu lze použít k otvírání dveří a špičku lze 
používat rovněž na tlačítka např. v bankomatech 
nebo ve výtazích. 
88 x 37 x 4 mm

TAMPONOVÝ TISK 30 x 6 mm

Kč 19,1

15SAFETY



INGRID I 92733

INGRID II 92734

03

06

05

04

06

03

06

03

Pouzdro EVA na ochrannou masku se zipem. 
200 x 125 mm

SÍTOTISK 120 x 45 mm

Pouzdro EVA na ochrannou masku se zipem. 
150 x 160 mm

SÍTOTISK 100 x 80 mm

Kč 11,0

Kč 9,9

16 SAFETYSAFETY



BLONDEL 94927

JULIPER 94925

04

05

05 03 04 19 06

06

03

PP pouzdro s 20 plátky mýdla. Chcete-li použít, 
stačí přidat vodu a mýdlovým plátkem si umýt 
ruce. Kosmetický výrobek. 
70 x 43 x 16 mm

TAMPONOVÝ TISK 40 x 20 mm

Krabička s deseti vlhčenými ubrousky na bázi alkoholu, 
na čištění a dezinfekci rukou, povrchů a předmětů. 
Obsahuje klíčenku. 
Utěrka (na otření): 60 x 60 mm | Obal: 55 x 55 x 17 mm

TAMPONOVÝ TISK 40 x 30 mm

Kč 16,6

Kč 20,1

17SAFETYSAFETY



SANGER 98907

04

100% bavlněná rouška na více použití s antibakteriálním 
ošetřením s 4-vrstvým filtrem, 2 vnější a 2 vnitřní, z netkané 
textílie. Včetně odstranitelné úpravy na nos. Pohodlná a prodyšná 
rouška, certifikována CITEVE - úroveň 2, která garantuje úroveň 
retence částic na 92% a úroveň prodyšnosti až do 14I/min, přes 
25 pracích cyklů. Vhodné pro běžnou populaci; není to lékařský 
přístroj. Prostudujte si informační leták s návodem na použití, 
údržbu a čištění. Přizpůsobitelná maska. Dodáváno v itelitovém 
sáčku. Dodáváno v sáčku. Výrobky se zdobením se musí prát při 
maximální teplotě 30 ° C. Nežehlete dekorace. 
Maska: 180 x 145 mm | Fumové pásky kulatého tvaru: 160 mm

TRANSFER 50 x 20 mm

TEXTILNÍ ROUŠKA NA VÍCE POUŽITÍ

Kč 267,8

18 SAFETYSAFETY



ATLANTIDA TH 98909

03 03

06

04

Opakovaně použitelná látková maska, 100% bavlna, 2 vrstvy. Součástí je 
odstranění nosní úpravy a 2 přední záhyby, které zajišťují lepší přizpůsobení 
oblasti, která má být chráněna. Pohodlná a prodyšná maska, certifikovaná 
společností CITEVE, s úrovní 3 (70% CW 17553), která zaručuje úroveň 
zadržení částic 70% a úroveň prodyšnosti až 15 l / min během 25 mycích 
cyklů. Vhodné pro běžnou populaci; není to zdravotnický prostředek. 
Doporučení k použití, péči a čištění najdete v informačním letáku. Dodáváno 
v sáčku. Dodáváno v sáčku. Výrobky se zdobením se musí prát při maximální 
teplotě 30 ° C. Nežehlete dekorace. 
Maska: 180 x 100 mm | Gumičky (ze stejného materiálu jako maska): 200 mm

TRANSFER 50 x 20 mm

TEXTILNÍ ROUŠKA NA VÍCE POUŽITÍ

Kč 78,8 19SAFETYSAFETY



GRANCE 98908

0603

Polyesterová opakovaně použitelná maska   se čtyřvrstvým filtrem, 2 
vnějšími a 2 vnitřními netkanými textiliemi. Včetně nosního přizpůsobení a 
3 předních záhybů, které zajišťují lepší přizpůsobení oblasti, která má být 
chráněna. Pohodlná a prodyšná maska, testovaná IFTH (Institut Français 
du Textile et de l'Habillement), s 90% hladinou (CWA 17553), která zaručuje 
úroveň zadržení částic 97% a úroveň prodyšnosti až 23 l / min, více než 50 
mycích cyklů. Vhodné pro běžnou populaci; není to zdravotnický prostředek. 
Doporučení k použití, péči a čištění najdete v informačním letáku. 
Nastavitelná maska. Dodáváno v sáčku. Výrobky se zdobením se musí prát 
při maximální teplotě 30 ° C. Nežehlete dekorace. 
Maska: 175 x 100 mm | Fumové pásky kulatého tvaru: 180 mm

TRANSFER 50 x 20 mm

TEXTILNÍ ROUŠKA NA VÍCE POUŽITÍ

Kč 107,1

20 SAFETY



KONFORE 73392

331

Nastavitelný popruh masky. Nástavec jež chrání 
uši a umožňuje nastavení elastických doplňků až 
na 3 pohodlné pozice v případě delšího použití této 
ochranné pomůcky. Plnobarevný tisk a logo dle 
Vašeho výběru. 
180 x 25 mm

3D ETIKETA / DOMING 180 x 25 mm

Kč 30,5

21SAFETYSAFETY



COVERBE I 98901

COVERBE SOCIAL 98900

24

24

Ochranná maska na veřejnost   (nechirurgická), ideální 
pro běžné použití. Vyrobená z netkané foukané taveniny 
se třemi vrstvami. Snadno použitelná maska se dvěmi 
gumičkami na připevnění k uším a nastvavitelná spona 
na nos. Poskytuje pohodlí prodyšným materiálem, který 
nedráždí pokožku. Jednorázová maska. Rozměry 175 
x 95 mm. Ochrana okolního prostředí před částicemi 
emitovanými použitím masky prostřednictvím filtrace - PFE 
≥ 90% (doporučení EU: PFE ≥ 70%). Prodyšnost> 8 l / min a 
tlakový rozdíl <40 Pa / cm2. 
175 x 95 mm

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

Chirurgická maska je ideální pro použití běžnou populací, 
zdravotnickými pracovníky a pacienty. Vyrobená z netkané foukané 
taveniny se třemi vrstvami. Snadno použitelná maska se dvěmi 
gumičkami na připevnění k uším s nastavitelnou sponou na nos. 
Poskytuje pohodní prodyšným materiálem, který nedráždí pokožku. 
Jednorázová. 
Ochrana okolního prostředí před částicemi emitovanými použitím 
masky je zabezpečená filtrací BFE ≥ 95% a tlakovým rozdílem <40 
Pa / cm2. Soulad s mezinárodními normami EN14683: 2019 nebo 
EN14683: 2005 nebo ASTM F2100 (USA). 
175 x 95 mm

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

SPOLEČENSKÁ MASKA/ MASKA NA VEŘEJNOST

CHIRURGICKÉ MASKY TYP I

JEDNORÁZOVÉ OCHRANNÉ 
MASKY

JEDNORÁZOVÉ OCHRANNÉ 
MASKY

Kč 4,6

Kč 4,8
22 SAFETYSAFETY



COVERBE IIR 98903

COVERBE II 98902

24

24

Chirurgická maska je ideální pro použití běžnou populací, 
zdravotnickými pracovníky a pacienty. Vyrobená z netkané foukané 
taveniny se třemi vrstvami. Snadno použitelná maska se dvěmi 
gumičkami s nastavitelnou sponou na nos. Poskytuje pohodlí 
prodyšným materiálem, který nedráždí pokožku. Jednorázová. 
Zabezpečení ochrany okolního prostředí před částicemi 
emitovanými uživatelem masky prostřednictvím filtru BFE ≥ 98 
% a tlakového rozdílu <40 Pa / cm2. Soulad s mezinárodními 
normami N14683: 2019 nebo EN14683: 2005 nebo ASTM F2100 
(USA). 
179 x 87 mm

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

Chirurgická maska je ideální pro použití běžnou populací, zdravotnickými 
pracovníky a pacienty. Vyrobená z netkané příze a foukané netkané textílie se 
třemi vrstvami. Snadno použitelná maska se dvěmi gumičkami na připevnění na 
uši s nastavitelnou sponou na nos. Poskytuje pohodlí prodyšným materiálem, 
který nedrážní pokožku. Chráni před postříkáním a tekutinami. Jednorázová 
maska. 
Zabezpečení ochrany okolního prostředí před částicemi emitovanými uživatelem 
masky prostřednictvím filtrační kapacity BFE ≥ 98 %, tlakového rozdílu <60 Pa / 
cm2 a tlaku odolnosti proti stříkání ≥ 16 kPa. Soulad s mezinárodními normami 
EN14683: 2019 nebo EN14683: 2005 nebo ASTM F2100 (USA). 
179 x 95 mm

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

TYP II CHIRURGICKÁ MASKA

TYPE IIR SURGICAL MASK

JEDNORÁZOVÉ OCHRANNÉ 
MASKY

JEDNORÁZOVÉ OCHRANNÉ 
MASKY

Kč 4,8

Kč 5,6
23SAFETYSAFETY



FFP2

COVERBE FFP2 98904

06

Samofiltrační maska FFP2/KN 95/N95 je ideální pro použití běžnou populací 
a zdravotnickými profesionály jako osobní ochranný prostředek. Vyrobená 
z pětivrstvé netkané foukané taveniny. Snadno použitelná maska se dvěmi 
gumičkami na připevnění na uši s nastavitelnou sponou na nos. Poskytuje 
pohodlí prodyšným materiálem, který nedrážní pokožku. Nepromokavá maska. 
Jednorázová maska. 
Ochrana okolního prostředí před částicemi emitovanými uživatelem masky a 
ochrana uživatele před okolními částicemi prostřednictvím filtru BFE ≥ 95 % 
a tlakového rozdílu TIL ≤ 8 %. Soulad s mezinárodními normami EN149 + A1: 
2009 (EUR) nebo GB 2626-2006 (Čína) nebo 42 CFR 84 (USA). 
Rozložené rozmery: 105 x 160 mm

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

MASKA S FILTREM FFP2/KN 95/N95

JEDNORÁZOVÉ OCHRANNÉ 
MASKY

Kč 24,2
24 SAFETYSAFETY



EXTMASK 98910

28

06

05

04

03

10

Nastavitelný pásek masky flexibilní PE. Nástavec jež chrání uši a umožňuje 
nastavení elastických doplňků až na 4 pohodlné pozice v případě delšího použití 
této ochranné pomůcky. 
140 x 25 mm

SÍTOTISK 41 x 6 mm

NASTAVITELNÁ TKANIČKA NA MASCE

Kč 3,3

25SAFETYSAFETY




